
                                                                                       
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 
                                       

                                                                                  Αμαρούσιο 20.12.2012 
                                                                                  Αριθμ. Πρωτ. O/4634 
 

             ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ΣΤΟ 

ΜΑΡΟΥΣΙ 

   
  Η Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.) προκηρύσσει, σύμφωνα με την αριθ. 96/15.11.2012 (θέμα 2.4) 
Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της με ΑΔΑ: Β4ΣΙ46Ψ8ΧΙ-ΘΚ9, δημόσιο 
ανοικτό  διαγωνισμό με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, ήτοι το μεγαλύτερο ποσοστό 
έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της νόμιμα διαμορφούμενης κάθε φορά μέση 
χονδρική τιμή πώλησης, όπως αυτή διαμορφώνεται από την Περιφέρεια 
Αττικής, για την ανάδειξη αναδόχου για τη προμήθεια 70.000 λίτρων περίπου 
πετρελαίου θέρμανσης για τις ανάγκες  της Σχολής στο Μαρούσι, προθεσμίας 
διενέργειας δεκαπέντε (15) ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
διακήρυξης (περίληψη διακήρυξης), στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων 
Συμβάσεων της Εφημερίδας της Κυβέρνησης και στον Ελληνικό τύπο (στην 
περίπτωση διαφορετικών ημερομηνιών θα ληφθεί υπόψη η τελευταία), 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000,00) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. για το έτος 2013, που θα βαρύνει τον 
Τακτικό Προϋπολογισμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. οικ. έτους 2013, ΚΑΕ 1611Α.  

 Ο διαγωνισμός θα γίνει στις 15.01.2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 
 π.μ. (λήξη επίδοσης προσφοράς) από αρμόδια επιτροπή στην αίθουσα 
συσκέψεων της Διοικούσας Επιτροπής της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., στο Μαρούσι 
Αττικής (Σταθμός ¨ΕΙΡΗΝΗ¨ ΗΣΑΠ, Ηράκλειο Αττικής, ΤΚ 14121). 
          Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους επί  
εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την επόμενη της ημερομηνίας διενέργειας 
 του διαγωνισμού.  
          Η εγγύηση συμμετοχής είναι 5% επί της προϋπολογισθείσης αξίας 
συμπεριλαμβανομένου και του ανάλογου Φ.Π.Α..  
Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.  
       Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται από το 
Τμήμα Οικονομικών Υποθέσεων της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στο τηλ.:210-2823241 
fax:210-2823243.  
       Οι προσφορές μπορούν να αποστέλλονται στο Κεντρικό Πρωτόκολλο της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στο Μαρούσι (Σταθμός ¨ΕΙΡΗΝΗ¨ ΗΣΑΠ, Ηράκλειο Αττικής, 
ΤΚ 14121) με οποιοδήποτε τρόπο και παραλαμβάνονται με απόδειξη, με την 
απαραίτητη όμως προϋπόθεση ότι αυτές θα περιέλθουν στην Υπηρεσία μέχρι 
την προηγούμενη εργάσιμη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού, 
ήτοι στις 14.01.2013 ημέρα Δευτέρα, και μέχρι την 15.00 μ.μ.. 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ46Ψ8ΧΙ-7ΡΔ



     H προϋπόθεση αυτή δεν ισχύει για την περίπτωση που οι ενδιαφερόμενοι 
 προσκομίσουν οι ίδιοι αυτοπροσώπως και καταθέσουν τις προσφορές τους 
στην Υπηρεσία (δηλαδή στην περίπτωση αυτή οι προσφορές μπορούν 
να κατατεθούν στην Υπηρεσία μέχρι την 15.01.2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00 π.μ. (λήξη επίδοσης προσφοράς). 
       Τα έξοδα δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης, στο πλαίσιο 
διενέργειας αρχικού,  επαναληπτικού διαγωνισμού ή και οποιασδήποτε άλλης 
διαδικασίας απαιτηθεί για την ανάδειξη του αναδόχου στον Ελληνικό τύπο  θα 
βαρύνουν τον Ανάδοχο. 
       Όσοι ενδιαφέρονται μπορούν να πάρουν το πλήρες κείμενο της 
διακήρυξης από το Τμήμα Οικονομικών Υποθέσεων της Α.ΣΠΑΙ.Τ.Ε., τηλ 
210- 2823241, κατά τις εργάσιμες ημέρες και από ώρα 10.00 π.μ. μέχρι 14.00 
μ.μ. (πληροφορίες Χρήστος Μαραγκός). 
       Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί επίσης και στην 
ιστοσελίδα  της Σχολής, στη διεύθυνση www.aspete.gr. 

 
 
 

                           O Πρόεδρος της  Δ.Ε. 
                                                                         της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
 
                                                            Ιωάννης Χρυσουλάκης 
                                Καθηγητής   

ΑΔΑ: Β4ΜΛ46Ψ8ΧΙ-7ΡΔ


